２０２５年４月吉日

お取引先各位

　　営 業 部

廃番のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、後継機となる製品の発売、原材料の高騰等により下記の製品を在庫限りで

廃番とさせて頂くことになりました。

弊社につきましては、今後の新製品開発と既存製品の安定供給に全力を注ぎ、より一

層のサービスの向上に努めてまいります。

今後とも、なお一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い致します。

敬具

記

JAN 型式 商品名 代替品

4975205030557 PX-501 Ｂ付ミニステーションはんだこて PX-580

4975205030908 PX-501AS Ｂ付ミニステーションはんだこて なし

4975205030564 PX-601 Ｂ付コントローラー型はんだこて PX-580

4975205030982 PX-601AS Ｂ付コントローラー型はんだこて なし

4975205320153 BS-3505 板金用フラックス　５００ｍｌ BS-3500（100ml）

4975205320177 BS-4505 ステンレス用フラックス　５００ｍｌ BS-4500（100ml）

4975205320191 BS-5505 電気用フラックス　５００ｍｌ BS-5500（100ml）

廃番時期：2025年7月1日予定

※在庫限りのため予定よりも早く終売となる場合がございますがご了承ください。